
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

 

Neratovice 30.08.2024 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Zadavatel:    Město Neratovice 

Sídlo:    Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:    00237108 

Statutární zástupce:    Ing. Roman Kroužecký – starosta města 

 

Název veřejné zakázky:  Interiérové vybavení Poliklinika Urxova Neratovice 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení a zveřejněné na profilu zadavatele dne 22.11.2023 uveřejňuje 

tyto informace: 

 

I.1  Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení do nové budovy Polikliniky Urxova 

Neratovice, jejíž návrh interiérového vybavení zahrnuje volný nábytek, zabudovaný 

nábytek a informační tabule. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena v souladu s § 16 ZZVZ ve výši 

3 504 350 Kč bez DPH. 

 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 

uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele bylo opatřením k nápravě v souladu s § 49 odst. 1 ZZVZ 

zrušeno rozhodnutím o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele a zrušením oznámení 

o výběru dodavatele dne 25.07.2024. 

V souladu s ustanovením § 40 odst. 4 ZZVZ se na zrušené rozhodnutí o výběru dodavatele 

odeslaného v zadávací lhůtě hledí, jako by nebylo odesláno. 

 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Základním hodnotícím kritériem byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky. Jediným 

kritériem ekonomické výhodnosti byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. Váha tohoto 

jediného kritéria činí 100 %.  

Nejvýhodnější nabídka nebyla vybrána. 



 

 

 

II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Uchazeč Sídlo IČO 
Nabídková cena s 

DPH 

KASCH – interiér s. r. 

o. 

Jaromíra Šamala 318/10 

725 25 Ostrava – Polanka 
26831724 5 688 263,24 Kč 

PROFIL NÁBYTEK, 

a.s. 

Nádražní 1747 

396 01 Humpolec 
48202118 7 428 976,50 Kč 

Artspect, a.s. 
Marešova 643 

198 00 Praha 
28123395 6 314 294,25 Kč 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34 

140 00 Praha 4 
04163664 4 554 415,80Kč 

 

 

III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení, a odůvodnění jejich vyloučení. 

 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

 

IV.  Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

Zadávací řízení bylo ukončeno dne 02.08.2024 v souladu s ustanovením § 40 odst. 4 ZZVZ 

uplynutím 3 měsíců od skončení zadávací lhůty, která byla stanovena zadávací 

dokumentací v délce 2 měsíců od data uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta 

začala běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru dodavatele. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které 

zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246 ZZVZ. 

Zadavatel v rámci nápravného opatření v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 ZZVZ vydal 

dne 25.07.2024 Rozhodnutí zadavatele o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele a zrušení 

oznámení o výběru dodavatele ze dne 30.01.2024. § 40 odst. 4 věta 2. ZZVZ říká: „Pokud 

je rozhodnutí o výběru dodavatele odeslané v zadávací lhůtě následně zrušeno zadavatelem 

opatřením k nápravě podle § 49 odst. 1 ZZVZ nebo § 245 odst. 1 ZZVZ, hledí se na něj pro 

účely věty první, jako by nebylo odesláno.“ 

Zadavatel tedy neodeslal oznámení o výběru dodavatele v zadávací lhůtě. Zadávací lhůta 

dle výše uvedeného skončila dne 02.05.2024, zadávací řízení pak dle § 40 odst. 4 ZZVZ je 

ukončeno uplynutím 3 měsíců od skončení zadávací lhůty, tj. 02.08.2024. 

 

 

V Neratovicích dne dle data elektronického podpisu 

 

 

 

 

Ing. Roman Kroužecký 

starosta města 


		2024-08-30T13:24:24+0200
	Roman Kroužecký




